北京市朝阳区人民政府办公室
关于部分区政府领导同志工作分工的通知

朝政办发〔2019〕11号

各街道办事处、地区办事处（乡政府），区政府各委、办、局，各区属机构：
根据工作需要，经区政府同意，现将调整后的部分区政府领导同志工作分工通知如下：
王志勉同志  在原有工作分工的基础上，负责民政、人民防空方面工作。负责推进奥运功能区建设、奥林匹克公园及森林公园运行工作。
分管区民政局、各街道办事处、区人防办、区地震局、区城管监督中心、奥林匹克公园管委会。
牛国泉同志  在原有工作分工的基础上，协助负责应急管理方面工作。
协助分管区应急局（区应急办）。
杨建海同志  在原有工作分工的基础上，负责城市管理和运行、环境建设、交通方面工作。
分管区城管委（区环境建设办）、区交通委、区城管执法局、区环卫中心、朝阳循环经济产业园管理中心。
联系市政专业公司。
朱  晟同志  在原有工作分工的基础上，负责文化和旅游、卫生健康、医疗保障、科技、信息化建设与信息产业、国有资产监督管理方面工作。负责推进中关村朝阳园建设和发展工作，以及国家文化产业创新实验区建设和文化创意产业发展工作。
分管区文化和旅游局、区卫生健康委、区医保局、区科技和信息化局（区大数据管理局）、区国资委、朝阳园管委会、文创实验区管委会、798艺术区管委会。
联系区精神文明办、区融媒体中心、区文联、区残联、区科协、区慈善协会、区红十字会。
杨  艳同志  协助朱晟同志工作。

 北京市朝阳区人民政府办公室
                           2019年12月31日

— 2 —